4、小组服务不少于2个(每个不少于4节);5、社区主题活动不少于8场； 6、社区社会组织培育不少于5个；乡镇(街道)社工站 7、组建志愿者培育服务1支(不少于20人的志愿者队伍(共计22个) ); 8、志愿者培训不少于1次；9、项目调研报告1篇； 10、报道4篇(县级媒体报道2篇，市级及以上2篇);11、项目成果手册1本。
o

注：中标单位投标文件中提供的服务内容和服务指标优于以上内容的,以中标单位投标文件为准。 二、服务期限 本合同期限：自合同签订之日起一年三、合同金额 合同金额为人民币(大写)贰佰伍拾玖万玖仟元整(￥2599000元)四、支付方式 购买服务资金(人民币：2599000元)由甲方通过转账形式支付，分三期直接拨付给乙方。 第一期：合同签订生效且具备实施条件后3个工作日内，采购人支付合同总金额的60人民币：1559400元 ); 第二期：提交项目中期总结报告后支付合同总金额的30人民币：779700
元); 第三期：提交项目结项报告后支付合同总金额的10人民币：259900元)。五、违约责任 1、若经发现或证实，乙方在项目实施过程中有违规操作、不廉洁、不自律，或损害甲方利益 、名誉、造成不良影响的，或在合同履行过程中不能按时、按要求履约，给甲方造成损失的，甲方有权立即解除合同，同时追究乙方责任人的相关责任。